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56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:49,50 - Dressel, Caleb (United States) am 26.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 00:49,95 - Cavic, Milorad (Serbia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:51,19 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.04.2013 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 01:08,08 384 4

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:08,08 (00:36,38)
2. Valentin Groß 2006 Erster Sodener SC 01:08,69 374 2

  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:08,69 (00:37,61)
3. Eldar Abbasov 2006 USC Mainz 01:10,89 340 1

  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:10,89 (00:36,78)
4. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:14,43 294

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,43 (00:39,97)
5. Jaron Schaaf 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:15,64 280

  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:15,64 (00:39,42)
6. Tim Martin 2006 SSG Pforzheim 01:16,48 271

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:16,48 (00:40,70)
7. Jonas Frieß 2006 SSC Taubertal 01:16,70 268

  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:16,70 (00:41,93)
8. Robin Vollmer 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:17,53 260

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:17,53 (00:42,09)
9. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 01:18,41 251

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:18,41 (00:43,00)
10. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 01:19,86 238

  50m: 00:36,59 (00:36,59) | 100m: 01:19,86 (00:43,27)
11. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:21,35 225

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:21,35 (00:44,32)
12. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 01:23,23 210

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:23,23 (00:45,35)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,02 441 4

  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:05,02 (00:33,77)
2. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:05,78 426 2

  50m: 00:29,87 (00:29,87) | 100m: 01:05,78 (00:35,91)
3. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 01:07,60 392 1

  50m: 00:31,28 (00:31,28) | 100m: 01:07,60 (00:36,32)
4. Erik Diehl 2005 SV Gelnhausen 1924 01:10,39 347

  50m: 00:32,50 (00:32,50) | 100m: 01:10,39 (00:37,89)
5. Julius Montag 2005 Erster Sodener SC 01:12,77 314

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:12,77 (00:38,50)
6. Julian Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:13,55 304

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:13,55 (00:39,24)
7. Leonard Reiser 2005 SSG Pforzheim 01:14,22 296

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:14,22 (00:40,68)
8. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:14,46 293

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:14,46 (00:40,33)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:16,40 271

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:16,40 (00:41,06)
10. Matteo Wricke 2005 USC Mainz 01:16,50 270

  50m: 00:34,82 (00:34,82) | 100m: 01:16,50 (00:41,68)
11. Shawn Weinman 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:18,81 247

  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:18,81 (00:44,26)
12. Manuel Heuß 2005 USC Mainz 01:24,68 199

  50m: 00:38,91 (00:38,91) | 100m: 01:24,68 (00:45,77)
13. Julius Cherdron 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:29,04 171

  50m: 00:40,32 (00:40,32) | 100m: 01:29,04 (00:48,72)

nicht am Start
Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,40 475 4

  50m: 00:29,01 (00:29,01) | 100m: 01:03,40 (00:34,39)
2. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:03,95 463 2

  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:03,95 (00:34,33)
3. Philipp Sonnenberg 2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:05,09 439 1

  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:05,09 (00:34,51)
4. Marek Chrustowski 2004 TG Heddesheim 01:05,13 439

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,13 (00:33,86)
5. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 01:10,13 351

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:10,13 (00:38,67)
6. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 01:15,92 277

  50m: 00:31,28 (00:31,28) | 100m: 01:15,92 (00:44,64)
7. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:17,73 258

  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:17,73 (00:42,60)

nicht am Start
Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:08,92 370 4

  50m: 00:31,04 (00:31,04) | 100m: 01:08,92 (00:37,88)
2. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 01:11,46 332 2

  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:11,46 (00:38,67)
3. Elias Alfonso 2003 Erster Sodener SC 01:14,09 298 1

  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:14,09 (00:40,67)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,32 611 4

  50m: 00:27,72 (00:27,72) | 100m: 00:58,32 (00:30,60)
2. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:59,91 564 2

  50m: 00:28,28 (00:28,28) | 100m: 00:59,91 (00:31,63)
3. Daniel Theis 2002 TSG Germania Dossenheim 01:01,29 526 1

  50m: 00:28,96 (00:28,96) | 100m: 01:01,29 (00:32,33)
4. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:02,75 490

  50m: 00:29,29 (00:29,29) | 100m: 01:02,75 (00:33,46)

nicht am Start
Sammy Mbarek 2002 SC Neustadt/Weinstr.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt 00:57,84 626 4

  50m: 00:27,21 (00:27,21) | 100m: 00:57,84 (00:30,63)
2. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,32 611 2

  50m: 00:27,72 (00:27,72) | 100m: 00:58,32 (00:30,60)
3. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:59,42 578 1

  50m: 00:27,76 (00:27,76) | 100m: 00:59,42 (00:31,66)
4. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:59,91 564

  50m: 00:28,28 (00:28,28) | 100m: 00:59,91 (00:31,63)
5. Daniel Theis 2002 TSG Germania Dossenheim 01:01,29 526

  50m: 00:28,96 (00:28,96) | 100m: 01:01,29 (00:32,33)
6. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:02,75 490

  50m: 00:29,29 (00:29,29) | 100m: 01:02,75 (00:33,46)
7. Yannick Saenger 2001 TSG Germania Dossenheim 01:02,83 489

  50m: 00:28,74 (00:28,74) | 100m: 01:02,83 (00:34,09)
8. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,40 475

  50m: 00:29,01 (00:29,01) | 100m: 01:03,40 (00:34,39)
9. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:03,95 463

  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:03,95 (00:34,33)
10. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,02 441

  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:05,02 (00:33,77)
11. Philipp Sonnenberg 2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:05,09 439

  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:05,09 (00:34,51)
12. Marek Chrustowski 2004 TG Heddesheim 01:05,13 439

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,13 (00:33,86)
13. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:05,78 426

  50m: 00:29,87 (00:29,87) | 100m: 01:05,78 (00:35,91)
14. Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt 01:06,55 411

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 01:06,55 (00:39,06)
15. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 01:07,60 392

  50m: 00:31,28 (00:31,28) | 100m: 01:07,60 (00:36,32)
16. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt 01:07,61 392

  50m: 00:31,53 (00:31,53) | 100m: 01:07,61 (00:36,08)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
17. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 01:08,08 384

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:08,08 (00:36,38)
18. Valentin Groß 2006 Erster Sodener SC 01:08,69 374

  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:08,69 (00:37,61)
19. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:08,92 370

  50m: 00:31,04 (00:31,04) | 100m: 01:08,92 (00:37,88)
20. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 01:10,13 351

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:10,13 (00:38,67)
21. Erik Diehl 2005 SV Gelnhausen 1924 01:10,39 347

  50m: 00:32,50 (00:32,50) | 100m: 01:10,39 (00:37,89)
22. Eldar Abbasov 2006 USC Mainz 01:10,89 340

  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:10,89 (00:36,78)
23. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 01:11,46 332

  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:11,46 (00:38,67)
24. Julius Montag 2005 Erster Sodener SC 01:12,77 314

  50m: 00:34,27 (00:34,27) | 100m: 01:12,77 (00:38,50)
25. Julian Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:13,55 304

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:13,55 (00:39,24)
26. Elias Alfonso 2003 Erster Sodener SC 01:14,09 298

  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:14,09 (00:40,67)
27. Leonard Reiser 2005 SSG Pforzheim 01:14,22 296

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:14,22 (00:40,68)
28. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:14,43 294

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,43 (00:39,97)
29. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:14,46 293

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:14,46 (00:40,33)
30. Jaron Schaaf 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:15,64 280

  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:15,64 (00:39,42)
31. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 01:15,92 277

  50m: 00:31,28 (00:31,28) | 100m: 01:15,92 (00:44,64)
32. Jonas Öftring 2001 USC Mainz 01:16,11 275

  50m: 00:31,34 (00:31,34) | 100m: 01:16,11 (00:44,77)
33. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:16,40 271

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:16,40 (00:41,06)
34. Tim Martin 2006 SSG Pforzheim 01:16,48 271

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:16,48 (00:40,70)
35. Matteo Wricke 2005 USC Mainz 01:16,50 270

  50m: 00:34,82 (00:34,82) | 100m: 01:16,50 (00:41,68)
36. Jonas Frieß 2006 SSC Taubertal 01:16,70 268

  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:16,70 (00:41,93)
37. Robin Vollmer 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:17,53 260

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:17,53 (00:42,09)
38. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:17,73 258

  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:17,73 (00:42,60)
39. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 01:18,41 251

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:18,41 (00:43,00)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
40. Shawn Weinman 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:18,81 247

  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:18,81 (00:44,26)
41. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 01:19,86 238

  50m: 00:36,59 (00:36,59) | 100m: 01:19,86 (00:43,27)
42. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:21,35 225

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:21,35 (00:44,32)
43. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 01:23,23 210

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:23,23 (00:45,35)
44. Manuel Heuß 2005 USC Mainz 01:24,68 199

  50m: 00:38,91 (00:38,91) | 100m: 01:24,68 (00:45,77)
45. Julius Cherdron 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:29,04 171

  50m: 00:40,32 (00:40,32) | 100m: 01:29,04 (00:48,72)


